｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北商業大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：北商大教發字第1124160087號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(4160087A00_ATTCH4.pdf、4160087A00_ATTCH3.pdf)

為提供教師多元雙語教學視野與技巧，本校舉辦「EMI教
師專業成長社群」系列講座，敬請惠予協助公告貴校教

師，請 查照。

本校於112年9月18日及28日，舉辦「EMI教師專業成長社
群」教師增能線上講座，敬請惠予公告周知。

隨函檢附活動海報電子檔供參。

正本：公私立大專校院

副本：應用外語系、教學發展中心

地址：100025臺北市中正區濟南路1段321號
承辦人：朱品豪
電話：02-2322-6420
電子信箱：tph1228@ntub.edu.tw

發文日期： 中華民國112年9月6日

主旨：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/06
16:10:02

第1頁，共1頁

教務處 112/09/06

1120007917